XXIV.

Kaspar von Niedbruck an Nicolaus Gallus.¹

(Beiblatt zum vorigen Briefe.)

Domino Magistro Nicolao Gallo.

Doctissime vir et in Domino charissime. Rogo, ut hasce ad manus Illyrici² ipse reddas et quod respondere volet tum inuolue et obsignatum mittas per certum tabellarium Wittenbergam ad dominum M. Paulum Eberum facta super literis vestris hac inscriptione: Domino Leopoldo Schwibermair redantur. Satis erit, si ita inscribas, hic postea tuto curabit perferri.

¹ Cod. Pal. Vind. 9737. i.² Tengnagel schreibt dazu: Flacius.